# I N D E X

- tero, theorem. 6. num. 16. fol. 42  
*V*erbum succedit, & successores demon-  
strant titulum hereditarium, theor. 14. n. 13.  
fol. 86  
*V*erisimile est attendendum, theorem. 6. nu. 21.  
fol. 43  
*V*eritas est immutabilis, theorem. 8. num. 33.  
fol. 59  
*V*icinus constituitur in mora quoad ius congrui  
per denunciationem factam procuratori, theor.  
33. n. 2. fol. 149  
*V*iolans puellam precibus importunis, dicitur  
vim intulisse, theor. 91. n. 4. fol. 429.  
*V*iri solent omnia communicare uxori, theor.  
108. n. 20. fol. 523  
*V*ita, & militia prestari debet filio naturali tan-  
tum secundum plures, theorem. 110. num. 1.  
fol. 553  
*Quod Author non admittit, ibid. n. 4*  
*V*ita, & militia secundum plures datur loco ali-  
mentorum, ibidem n. 2.  
*S*ecundum alios datur loco legitima, & quo-  
modò taxetur loco fructuum, ibidem num. 8.  
fol. 554  
*V*ita, & militia non datur filio naturali etiam  
de feudo materno, ibid. n. 9  
*N*eque prestatur filio adoptiuo, ibid. n. 10  
*V*ita, & militia prestatur secundogenito etiam  
diutius, ibidem n. 11  
*V*erum si secundogenitus acquisuerit aliquid  
ex persona fratris primogeniti compensatur  
i ludi, ibidem  
*P*restatur etiam secundogenito clero, ibid.  
n. 13. fol. 555  
*E*t procedit, licet sit Cardinalis, ibidem  
*V*ita, & militia prestatur pr mogenito, si renun-  
ciauerit successionem feudi, ibid. n. 15  
*I*dem dicimus, si fuerit ingressus in Religio-  
nem, ibid.  
*V*ita, & militia prestatur fratri muto, & surdo,  
vel cæco, ibid n. 16  
*E*t prestatur etiam coniunctio ex uno tantum  
litero, ex quo tamen feudum prouenit, ibidem  
n. 19. fol. 556  
*E*t procedit tam in successione avi, quam tri-  
tau, ibidem  
*V*it. i, & militia an debeat statim prestari secun-  
dogenito, si tanta refutatione per patrem in  
beneficium primogeniti, ibidem numer. 17.  
fol. 555  
*V*ita, & militia prestatur nepoti ex secundoge-  
nito defuncto ante patrem, secus post, ibidem  
n. 20. fol. 556  
*E*t si plures fuerint filii, solum inspicitur  
persona patris, n. 22. fol. 557  
*V*ita, & militia an prestanda sit patruo, ibidem  
nu. 21  
*V*ita, & militia non prestatur secundogenito re-  
belli, ibid. n. 23  
*E*t si fuerit restitutus per Regem, an recu-  
perabit etiam pro tempore præterito, ibi-  
dem.  
*V*ita, & militia debita secundogenito extingui-  
tur per mortem illius, & non transit ad hæ-  
redes, ibidem n. 36. fol. 560  
*V*ita, & militia extinguitur in beneficium se-  
cundogeniti commissa rebellione per primo-  
genitum, ob quod feuda fuerunt Regi deno-  
luta, ibidem n. 38  
*V*ita, & militia est onus feudi, licet prestetur ex  
fructibus illius, non ex proprietate, theor. 111  
n. 1. fol. 563  
*V*ita, & militia parit hypothecam super feudū,  
ibid. n. 3. fol. 564  
*V*ita, & militia prestanda erit ex omnibus fru-  
ctibus feudi, ibid. n. 25. fol. 569  
*V*ita, & militia prestatur etiam de solo titulo,  
quem habet feudatarius, ibid. n. 28. fol. 570  
*L*icet Author contradicat, ibidem  
*V*ita, & militia non solum prestatur de fructi-  
bus perceptis, verum etiam percipiendis, ibi-  
dem n. 33. fol. 571  
*V*ita, & militia non debetur ex prouentibus  
iurisdictionis, ibidem n. 34  
*V*ita, & militia prestanda erit à primogenito,  
licet illo anno non collexerit fructus ex feu-  
do, theor. 113. n. 2. fol. 575  
*V*ita, & militia prestanda erit tempore, quo fru-  
ctus colliguntur ex feudo, ibid. n. 8. fol. 576  
*V*ita, & militia poterit alteri cedā per secundo-  
genitum, ibidem  
*E*t an talis cesso requirat assensum Regis,  
ibidem.  
*V*ita, & militia extinguitur per mortem secun-  
dogeniti, ibidem n. 2  
*V*ita, & militia si cessa fuerit ipsi primogenito  
non indiget assensu Regis, ibidem numer. 9.  
fol. 581  
*V*ita, & militia prestatur ex fructibus feudi,  
theor. 109. n. 45. fol. 545  
*P*restatur tamen, licet fructus deficiant, ibid.  
nu. 46  
*E*t dicitur onus feudi secundum sententiam  
plurium, ibid. n. 47  
*N*on tamquam recipit diminutionem per solu-  
tionem ad hoc, ibid. n. 48. fol. 546  
*V*ita, & militia non datur in linea collateralis,  
secundum plures, ibid n. 50  
*P*restatur secundogenito etiam ex feudo ma-  
terno, ibid. n. 59. fol. 550  
*E*t datur actio conditionis ex lege, ibidem  
n. 54 fol. 549  
*V*ita, & militia debetur secundogenito etiam ex  
feudo ex pacto, & prouidentia, ibidem n. 66.  
fol. 551  
*V*ita, & militia non dicitur prohibita concessio  
feudo franco ab omni onere, ibid. n. 67  
*V*ita, & militia prestanda erit etiam pro quan-  
titate

## I N D E X

- tit.ate tituli, theorem. 19. num. 5. fol. 103  
*Vniverstates probentur donare Baronibus,*  
*nisi remuneracionis causa, theor. 112. nu. 1.*  
*fol. 572*  
*Ideo valeret donatio facta Baroni, eo quod*  
*illam elegerit in Cameram reservatam, ibi-*  
*dem.*  
*Dummodo Baro plures possideret terras, &*  
*illam elegerit, ibidem.*  
*Voluntas colligitur ex coniecturis verisimili-*  
*bus, & qualitate proferentis, theor. 50. nu. 4.*  
*fol. 260*  
*Voluntas coacta, voluntas dicitur, theor. 92 n. 8.*  
*fol. 388*  
*Voluntas in ambiguis erit interpretanda secun-*  
*dum ius, theor. 106. n. 18. fol. 198*  
*Votum simplex factum ex metu est ipso iure*  
*nullum, theor. 92 num. 4. vers. idem dicunt*  
*fol. 432*  
*Vouens ingredi in Religionem, dicitur satisfe-*  
*cisse per solum ingressum, non secuta profes-*  
*sione, theor. 53. n. 19. fol. 321*  
*Et quomodo intelligitur, ibidem.*  
*Vsusfructus extinctus ob capitis diminutionem*  
*non renuiscit restituto vsusfructuario, theor.*  
*109. nu. 26. fol. 558*  
*Vsusfructus non potest vendi, aut alteri cedi, sed*  
*quomodo procedat, declaratur, theorem. 114.*  
*n. 3. fol. 580*  
*Vsusfructus alteri cessus extinguitur morte ce-*  
*dentis, non cessionarij, ibid. n. 8. fol. 581*  
*Vsusfructus rei relictæ filios familias potest pro-*  
*liberi patri, theor. 109. n. 63 fol. 550*  
*Etiam à matre pro portione legitimæ filio de-*  
*bite, ibid.*  
*Non tamen dicitur prohibita commoditas,*  
*ibid. n. 64*  
*Vsusfructus patris in bonis filij non extinguitur*  
*illis morte, ibid. n. 65*  
*Vsusfructus dicitur persona cohædere, theor. 78.*  
*n. 9. fol. 386*  
*Et dicitur nouus in persona heredis, licet ac-*  
*quisitio fuerit pro se, & hæredibus, ibid.*  
*Et si fuerit datus in dotem, soluto matrimo-*  
*nio non restituuntur fructus percepti, ibi-*  
*dem.*  
*Acquiparatur legato annuo, ibid.*  
*Vsusfructus relictus Monacho, dicitur dari fa-*  
*uore Monasterij, ibid. n. 11*  
*Vsusfructus non dicitur nouus in persona hære-*  
*dis, licet fuerit facta mentio, etiam de hære-*  
*buis, theor. 53. n. 11. fol. 284*  
*Vsusfructus relicto cum conditione in perpetuum,*  
*ad huc extinguitur morte usufructuarij, theor.*  
*3. n. 36. fol. 23*  
*Vsura omni iure sunt prohibita, theor. 45. n. 15.*  
*fol. 223*  
*Sed promittens illas cum iuramento tenetar,*  
*soluere, ibid. n. 17*  
*Vxor an poterit conueniri pro debito viri con-*  
*tracto pro alimonia familie, theor. 111. n. 19.*  
*fol. 567*  
*Quid pro pensione domus saltam in subsi-*  
*dium, ibid.*